
Li
c„q;¿L

UM-584557/2015

ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr PM-2737/12 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Gliwicach.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2737/12 z dnia 29 czerwca 2012 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza
się następujące zmiany:
1. w podstawie prawnej, publikator ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym otrzymuje brzmienie: ,,t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515",
2. w załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego

w Gliwicach, tabela 1. „Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych" otrzymuje
brzmienie:
II

1 Centrum Kształcenia Zawodowego
' i Ustawicznego Nr 1 Jednostka budżetowa VP3

2- Centrum Ratownictwa Gliwice Jednostka budżetowa VP1

3- Dom Dziecka Nr 1 Jednostka budżetowa VP3
4. Dom Dziecka Nr 2 Jednostka budżetowa VP3
5. Dom Dziecka Nr 3 Jednostka budżetowa VP3

6- Dom Pomocy Społecznej „Nasz Dom" Jednostka budżetowa VP3

7- Dom Pomocy Społecznej „Opoka” Jednostka budżetowa VP3

8- Gimnazjum Nr 3 Jednostka budżetowa VP3

9. Gimnazjum Nr 4 Jednostka budżetowa VP3

10- Gimnazjum Nr 10 Jednostka budżetowa VP3

11. Gimnazjum Nr 19 Jednostka budżetowa VP3

12- Gliwicki Ośrodek Metodyczny Jednostka budżetowa VP3

13. Gliwicki Teatr Muzyczny Instytucja artystyczna VP3

14- Gliwicki Zakład Aktywności Zawodowej Jednostka budżetowa VP3

15. Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych Jednostka budżetowa VP3

16- Górnośląskie Centrum Edukacyjne Jednostka budżetowa VP3

17- Miejska Biblioteka Publiczna instytucja kultury VP3

13- Miejski Zarząd Usług Komunalnych Jednostka budżetowa VP3
19 Miejski Zespół do Spraw Orzekania

' o Niepełnosprawności w Gliwicach Jednostka budżetowa VP3

20. Młodzieżowy Dom Kultury Jednostka budżetowa VP3

21- Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Jednostka budżetowa VP3

22- Muzeum w Gliwicach Instytucja kultury VP3

23- Ośrodek Pomocy Społecznej Jednostka budżetowa VP3



.T1

UM-584557/2015

Państwowa Szkoła Muzyczna I i ll Stopnia Jednostka budżetowa VP3

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Jednostka budżetowa VP3
Powiatowy Urząd Pracy Jednostka budżetowa VP3

Przedszkole Miejskie Nr 3 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 4 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 6 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 7 Jednostka budżetowa VP3

Przedszkole Miejskie Nr 18 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 21 Jednostka budżetowa VP3

Przedszkole Miejskie Nr 22 Jednostka budżetowa VP3

Przedszkole Miejskie Nr 23 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 25 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 27 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 29 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 34 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 36 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 37 Jednostka budżetowa VP3

Przedszkole Miejskie Nr 38 Jednostka budżetowa VP3

Przedszkole Miejskie Nr 40 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 41 Jednostka budżetowa VP3
Przedszkole Miejskie Nr 43 Jednostka budżetowa VP3
Straż Miejska Jednostka budżetowa VP1
Szkoła Podstawowa Nr 2 Jednostka budżetowa VP3
Szkoła Podstawowa Nr 3 Jednostka budżetowa VP3

Szkoła Podstawowa Nr 7 Jednostka budżetowa VP3

Szkoła Podstawowa Nr 8 Jednostka budżetowa VP3

Szkoła Podstawowa Nr 9 Jednostka budżetowa VP3

Szkoła Podstawowa Nr 11 Jednostka budżetowa VP3

Szkoła Podstawowa Nr 13 Jednostka budżetowa VP3

Szkoła Podstawowa Nr 14 Jednostka budżetowa VP3

Szkoła Podstawowa Nr 20 Jednostka budżetowa VP3
Szkoła Podstawowa Nr 21 Jednostka budżetowa
Szkoła Podstawowa Nr 23 Jednostka budżetowa

VP3

VP3

Szkoła Podstawowa Nr 28 Jednostka budżetowa VP3

Szkoła Podstawowa Nr 29 Jednostka budżetowa VP3

Szkoła Podstawowa Nr 32 Jednostka budżetowa VP3

Szkoła Podstawowa Nr 38 Jednostka budżetowa VP3
Szkoła Podstawowa Nr 41 Jednostka budżetowa VP3
Środowiskowy Dom Samopomocy Jednostka budżetowa VP3

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Jednostka budżetowa VP2

Zarząd Dróg Miejskich Jednostka budżetowa VP1
Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1 Jednostka budżetowa VP3

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 Jednostka budżetowa VP3



UM-584557/2015

67. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 Jednostka budżetowa VP3
68. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 Jednostka budżetowa VP3
69. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 Jednostka budżetowa VP3
70. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 Jednostka budżetowa VP3
71. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 Jednostka budżetowa VP3
72. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 Jednostka budżetowa VP3

73. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 Jednostka budżetowa VP3

74. Zespół Szkół Budowlano-Ceramicznych Jednostka budżetowa VP3

75. Zespół Szkół Ekonomiczno-Technicznych Jednostka budżetowa VP3

76. Zespół Szkół Gimnazjalnych Jednostka budżetowa VP3
77. Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych Jednostka budżetowa VP3
78. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 Jednostka budżetowa VP3
79. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 Jednostka budżetowa VP3
80. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 Jednostka budżetowa VP3

81. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 Jednostka budżetowa VP3
82. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 Jednostka budżetowa VP3
83. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10 Jednostka budżetowa VP3

84. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11 Jednostka budżetowa VP3

85. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 Jednostka budżetowa VP3

86. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13 Jednostka budżetowa VP3
87. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 Jednostka budżetowa VP3

88. Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych
Nr7 Jednostka budżetowa VP3

89. Zespół Szkół Samochodowych Jednostka budżetowa VP3
90. Zespół Szkół Specjalnych Jednostka budżetowa VP3
91. Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych Jednostka budżetowa VP3

92. Zespół Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących Jednostka budżetowa VP3

93. Żłobki Miejskie Jednostka budżetowa VP3

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie:

1. w zakresie § 1, ust. 1. z dniem podpisania,
2. w zakresie § 1, ust. 2. z dniem 1 grudnia 2015 r.

Zasl~ĘT(~"':.ř×.:¬:.f'.P¬."<?1 Y 1,, 00 ,V =Ÿ1”~~'
Vçřfdzjałg Olga. '›1z,¿lt}{l¬=›3g0 _J lJ¿.1'¿/~-'-

_ fu Ć ^'
ra .tka '

Ą _ Kierownik 'üāirzyrąti \'“ >

OS, ll. Wi

Kâiafżyna figqow- Z -'.¬/.fi7_l?n E Uëšd
gv ¬ - /

sr. ` Rłasialß
‹.mt«l''dn„EM :nut


